АРБИТРАЖНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о передаче споров в третейский суд

Субъект РФ                                                                                              «20» августа 2025 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru», именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице генерального директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Индивидуальный предприниматель Пэпэтэшин Петр Петрович, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», ИНН 9876543210, с другой стороны,
заключили настоящее арбитражное соглашение о нижеследующем:
1. [bookmark: _GoBack]Все споры, разногласия и требования, которые возникли или могут возникнуть между Сторонами в рамках договора поставки от 17.02.2025 г. №17/02 подлежат разрешению в третейском суде Субъекта РФ при торгово-промышленной палате Субъекта РФ, по  адресу:  456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1, в  соответствии с Правилами третейского суда Субъекта РФ.
2. Решение Третейского суда является окончательным, обжалованию не подлежит, обязательно для Сторон настоящего Соглашения.
3. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами всех обязательств по Договору поставки от 17.02.2025 г. №17/02
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
5. Все не оговоренное в настоящем Соглашении регулируется положениями действующего законодательства Российской Федерации, в том числе Федеральным законом от 29.12.2015 N 382-ФЗ «Об арбитраже (третейском разбирательстве) в Российской Федерации».
6. При перемене Стороны в обязательстве, в отношении которого заключено настоящее Соглашение, оно действует в отношении как первоначального, так и нового кредитора, а также как первоначального, так и нового должника.
7. Настоящее Соглашение может быть расторгнуто (прекращено) или изменено по основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации.
8. Адреса, реквизиты и подписи Сторон
	Арендодатель:

ООО «Ppt.ru»
Адрес: 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1
ОГРН 2323454567001
ИНН 1234567890
КПП 121001001
р/с 68087654321012345678
Банк: ПАО Горбанк
к/с 98765432101234567890
БИК 876543210
тел: 8 (7777) 66-55-44
Электронная почта: ooopptru@mail.ru

______________/П.П. Петров/

	Арендатор:

ИП Пэпэтэшин П.П.
Адрес: 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Лучший, д.2
ИНН 9876543210
ОГРНИП 987654321012345
р/с 68293949596979899910
Банк: ПАО Горбанк
к/с 98765432101234567890
БИК 876543210
тел: 8 (7777) 11-22-33
Электронная почта: Ippptru@mail.ru

________________ /П.П. Пэпэтэшин/